PAÇO MütZJICIPAL, áo-03:cle,f0ere. 	9.
e..

r—.

AR ANDO CORDTS FILHO i .

'
,z, ,a p • 	w -`b-edretãtisti de-AdaliniStração

r;

ju.wjoaOTA 3(1 olwrgin
,,ener mrr.--mar 2.1AIDRO 201A 30 0,42-M0

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

UMUARAMA

PORTARIA N° 194/2009

Nomeia APARECIDO DONIZETE LEDO e concede
gratificação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear APARECIDO DONIZETE LEDO, portador da Cédula de
Identidade RG n° 6.601.358-8-SSP-PR, para ocupar o cargo em comissão de
Assessor Especial III, símbolo CC 04, lotado na Secretaria Serviços Públicos e
Rodoviários, a contar de 02 de fevereiro de 2009.

Art. 2° Conceder a ora nomeada a seguinte gratificação:

I - o percentual de 42,43% (quarenta e dois vírgula quarenta e três por
cento) sobre o símbolo CC-04, a contar de 05.01.2009, pela prestação de serviços
em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data 	sua publicação.

•r,

DIVISÃO DESERVI'

DE

DE N.

UMUARAMA.

/20

/ 20  oCi
Sfr'°  •

IS E PATRIMÔNIO

Alterado Conforme
./ 09

def,
DMSÃO DE ATOS OFICIAIS

e.00.0\P910.1"

1424 N ° ./. -16

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS'.

	00000001
	00000002